
令和３年 10月 20日 

第 3学年保護者様 

横浜市立日吉台西中学校 

校 長  松田 哲治 

 

第３学年 進路面談のお知らせ 

 

仲秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃より本校の教育にご理解とご協

力を賜り、感謝申し上げます。 

 

 さて、標記面談を三者（本人・保護者・学級担任）の形式で行います。日程は以下の通りです。この

面談では、第３回進路希望調査をもとに、第１希望校、第２希望校の確認や私立高校および公立高校受

検等についての話し合いを主としています。 

 12 月上旬に実施します進路最終面談のための大事な予備面談と考えております。ご多用のこととは

存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

  

面談の日程 

11月４日（木）、５日（金）、８日（月）、９日（火） 

時間 14：40～17：00 

 

※第２回進路説明会は 11月 12日（金）16：00から教室で行います。 

※当日は上履きをご持参の上、外履きはお手元にお持ちくださるようお願いいたします。 

 （各自で靴を入れる袋をご用意ください。） 

※マスクを着用してご参加ください。来校前にご家庭で検温をしていただき、発熱、風邪症状が見られ

る場合は参加をご遠慮ください。 

※３密防止のため、保護者の方の参加は各ご家庭１名でお願いいたします。 

 

3年進路面談希望票 〈締め切り 10月 26日（火）〉 

１ 次のア～ウの中から一つを選んで○をつけてください。 

ア 日、時間帯ともにいつでもよい 

イ 日のみを指定   （希 望 日      日 ） 

ウ 時間帯のみを指定 （希望時間     時ころ） 

 

２ その他（時間帯について、進路の質問など） 

 

 

 

 

３年  組   番   生 徒 氏 名               

保護者氏名               

キリトリ 

 


